
 

Uchwała nr  4/2022 

 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Obwodu „Obroża” AK 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie 

 z dnia 10 maja 2022 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przyznania nagród Mazowieckiego 

Kuratorium Oświaty dla nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 7 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo oświatowe z  dnia 14 grudnia 2016 r.  
(Dz.U.2021, poz. 1082), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie, w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 3 w Legionowie, wyraża opinię pozytywną w sprawie przyznania 

nagród następującym nauczycielom: 

1. Beacie Niziołek; 

2. Monice Stasiuk. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3  

w Legionowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Mariusz Borkowski 

 


